
CATEGORIA FEMENINA

RELLEUS 4 X 200

Classf. Club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat amb dies

Mitjana 

d'Edat

( anys )

Base de

càlcul *4 Percentatge % Punts

BARCELONA AT. W-40 01:54,11
CT-20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 18133

CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 15073

CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 20509

CT-24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 16809

AVINENT MANRESA W-40 01:56,82
IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA 14/10/1975 15446

CT-2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 17860

CT-23552 BES FUSTER, MERCE 23/09/1972 16562

CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 17029
PRATENC AA W-40 02:07,83

CT-2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 18341

CT-22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 16562

CT-19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 15831

IB-16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 15486

LLEIDA UA W-40 02:04,62
CT-24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 16319

CT-24406 MARTINEZ SERRANO, JOANA MARIA 25/09/1974 15830 74,3701% 592,68
42

48 RCAT

45

8

7

63 96,16 75,2249%
Pratenc AA

4
Lleida UA

2 96,16 82,3147%
Avinent Manresa
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Barcelona At.
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CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 14884

CT-26981 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 15256

CA TARRAGONA W-35 02:12,51
CT-26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 18363

CT-23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 17969

CL-22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 18609

CT-28190 AMADOR PERIS, PATRICIA 18/02/1980 13858

GA LLUÏSOS MATARO W-35 02:13,40
CT-22747 OLLER SOLER, XANTAL 17/04/1968 18182

CT-17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 19231

CT-26150 HERNANDEZ CORTES, CLARA 08/09/1976 15116

CL-28262 LEON OLMOS, JESSICA 17/05/1982 13039

CORNELLÀ AT. W-35 02:27,06
CL-26982 ANENTO MORENO, BARBARA 02/08/1980 13692

CT-27479 DOMINGUEZ ARIZA, PAQUI 24/04/1969 17810

CL-27203 GARRIDO VENDRELL, ROSA MARIA 11/08/1955 22815

CT-18921 GIRONES BAUSA 06/04/1970 17463

AA XAFATOLLS W-35 02:16,72
CT-28230 BOTA MOLINER, LAURA 04/01/1981 13537

CT-24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 06/03/1974 16033

CT-25620 RIBALTA FERRER, NURIA 04/06/1975 15578
CT-24674 SOSA PEREZ, MIREIA 07/07/1980 13718

100,64 68,4347%

5

2

3

498,36 74,2284%

7
Cornella Atl.

42

49

5
CA Tarragona 47

44

18 90,48 66,1791%
AA Xafatolls 40

6 94,96 71,1844%
GA Lluïsos de Mataró

Lleida UA



Categoria Femenina

Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Percentatge % Punts.

60 m.
1 73 CT16444 W-65 Casanovas Gaset, Lluïsa 25/04/1952 Barcelona At. 10,17 65 9,25 90,9538% 8 RCAT
2 74 CT23552 W-45 Bes Fuster, Merce 23/09/1972 Avinent Manresa 9,07 45 7,59 83,6825% 7
3 75 IB16505 W-40 Bonafont Vidal, Maria 09/04/1975 Pratenc AA 9,14 42 7,34 80,3063% 6
4 72 CL28340 W-45 Moreno Rodenas, Alicia 23/01/1972 Cornellà At. 9,73 46 7,67 78,8284% 5
5 69 CT24406 W-40 Martinez Serrano, Joana Maria 25/09/1974 Lleida UA 9,65 43 7,42 76,8912% 4
6 71 CL25649 W-35 Calatrava Fernandez, Dolores 12/06/1979 CA Tarragona 9,35 38 7,00 74,8663% 3
7 68 CT24407 W-40 Pascual Garcia, Isabel 03/06/1974 AA Xafatolls 10,20 43 7,42 72,7451% 2
8 70 CT26707 W-40 Millan Rios, Natalia 20/06/1976 GA Lluïsos Mataro 13,41 41 7,26 54,1387% 1

200 m.
SERIE A

1 69 CT7030 W-40 Ruz Gutierrez, Elisabet 28/04/1977 Lleida UA 28,47

2 70 CT27717 W-35 Duarte Candau, Betania 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 29,84
3 75 CT22738 W-45 Alias Echevarria, Marta 23/09/1972 Pratenc AA 32,35
4 68 CT24674 W-35 Sosa Perez, Mireia 07/07/1980 AA Xafatolls 34,68

SERIE B

1 73 CT24188 W-45 Gorju Solsona, Mireia 20/01/1972 Barcelona At. 27,22
2 71 CT23242 W-45 Cabello Rioja, Ana 16/11/1968 CA Tarragona 30,95
3 74 CT7486 W-60 Busquets Fuster, Maria Rosa 23/09/1956 Avinent Manresa 38,59
4 72 CL27203 W-60 Garrido Vendrell, Rosa Maria 08/11/1955 Cornellà At. 43,50

Final

1 73 CT24188 W-45 Gorju Solsona, Mireia 20/01/1972 Barcelona At. 27,22 46 24,31 89,3093% 8
2 71 CT23242 W-45 Cabello Rioja, Ana 16/11/1968 CA Tarragona 30,95 49 25,16 81,2924% 7
3 69 CT7030 W-40 Ruz Gutierrez, Elisabet 28/04/1977 Lleida UA 28,47 40 22,62 79,4521% 6
4 75 CT22738 W-45 Alias Echevarria, Marta 23/09/1972 Pratenc AA 32,35 45 24,04 74,3122% 5
5 74 CT7486 W-60 Busquets Fuster, Maria Rosa 23/09/1956 Avinent Manresa 38,59 61 28,58 74,0606% 4
6 70 CT27717 W-35 Duarte Candau, Betania 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 29,84 38 22,03 73,8271% 3
7 72 CL27203 W-60 Garrido Vendrell, Rosa Maria 08/11/1955 Cornellà At. 43,50 62 28,85 66,3218% 2
8 68 CT24674 W-35 Sosa Perez, Mireia 07/07/1980 AA Xafatolls 34,68 37 21,75 62,7163% 1

400 m.
SERIE A

1 74 IB14404 W-40 Lopez Marti, Angela 14/10/1975 Avinent Manresa 01:01,97
2 69 CT26981 W-40 Sans Cruces, Eva 21/04/1976 Lleida UA 01:09,15

3 68 CT25620 W-40 Ribalta Ferrer, Nuria 06/04/1975 AA Xafatolls 01:12,02
4 70 CT26150 W-40 Hernandez Cortes, Clara 09/08/1976 GA Lluïsos Mataro 01:15,18

SERIE B

1 73 CT20176 W-45 Carabante Morata, Ma.Jose 06/05/1968 Barcelona At. 01:02,28
2 75 CT2405 W-50 Lopez Buendia, Isabel 11/10/1967 Pratenc AA 01:12,30
3 72 CT18921 W-45 Girones Bausa, Silvia 04/06/1970 Cornellà At. 01:13,48
4 71 CL22384 W-50 Fernandez Carranza, Pilar 15/02/1967 CA Tarragona 01:19,31

Final

1 73 CT20176 W-45 Carabante Morata, Ma.Jose 06/05/1968 Barcelona At. 01:02,28 49 57,57 92,4374% 8
2 74 IB14404 W-40 Lopez Marti, Angela 14/10/1975 Avinent Manresa 01:01,97 42 53,60 86,4935% 7
3 75 CT2405 W-50 Lopez Buendia, Isabel 11/10/1967 Pratenc AA 01:12,30 50 58,16 80,4426% 6
4 72 CT18921 W-45 Girones Bausa, Silvia 04/06/1970 Cornellà At. 01:13,48 47 56,43 76,7964% 5

27/01/2018
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5 69 CT26981 W-40 Sans Cruces, Eva 21/04/1976 Lleida UA 01:09,15 41 53,05 76,7173% 4
6 68 CT25620 W-40 Ribalta Ferrer, Nuria 06/04/1975 AA Xafatolls 01:12,02 42 53,60 74,4238% 3
7 71 CL22384 W-50 Fernandez Carranza, Pilar 15/02/1967 CA Tarragona 01:19,31 50 58,16 73,3325% 2
8 70 CT26150 W-40 Hernandez Cortes, Clara 09/08/1976 GA Lluïsos Mataro 01:15,18 41 53,05 70,5640% 1

800 m.
1 74 CT7543 W-45 Torrescasana Quintana, Eulalia 14/06/1971 Avinent Manresa 02:31,98 46 122,78 80,7869% 8
2 71 CT28190 W-35 Amador Peris, Patricia 18/02/1980 CA Tarragona 02:24,14 37 113,31 78,6111% 7
3 75 CT19251 W-40 Gimenez Borrego, Sonia 24/09/1974 Pratenc AA 02:34,18 43 119,61 77,5782% 6
4 70 CT17043 W-45 Fidalgo Alvarez, Ana Esther 10/05/1969 GA Lluïsos Mataro 02:48,53 48 124,87 74,0936% 5
5 73 CT19739 W-50 Quispe Valencia, Nancy Nena 11/04/1964 Barcelona At. 02:58,92 53 132,01 73,7816% 4
6 72 CL26982 W-35 Anento Moreno, Barbara 08/02/1980 Cornellà At. 02:33,98 37 113,31 73,5875% 3
7 68 CT26979 W-35 Carulla Argiles, Rosamari 21/10/1980 AA Xafatolls 02:34,15 37 113,31 73,5063% 2
8 69 CT26650 W-35 Jocelyne Bertholet, Florence 02/05/1979 Lleida UA 02:39,32 38 114,35 71,7738% 1

1.500 m.
1 73 CT19252 W-45 Camps Gali, Marta 28/01/1970 Barcelona At. 04:48,99 47 266,47 92,2073% 8
2 74 CT9628 W-60 Martinez Gonzalez, Manuela 17/12/1957 Avinent Manresa 05:51,66 60 316,93 90,1240% 7 RCAT
3 69 CT24408 W-40 Cebrian Garcia, Maria Ylanda 24/05/1973 Lleida UA 05:02,65 44 257,04 84,9298% 6
4 70 CT25220 W-50 Dominguez Ruiz, Beatriz 03/05/1965 GA Lluïsos Mataro 05:51,31 52 283,85 80,7976% 5
5 68 CT23276 W-40 Ribalta Ferrer, Eva 05/09/1974 AA Xafatolls 05:17,08 43 254,04 80,1186% 4
6 75 CT23465 W-40 Jimenez Paredes, Noelia 26/12/1976 Pratenc AA 05:20,21 41 248,31 77,5460% 3
7 72 CT27479 W-45 Dominguez Ariza, Paqui 24/04/1969 Cornellà At. 06:01,00 48 269,78 74,7313% 2
8 71 CL28019 W-45 Anguera Guinovart, Esperança 27/09/1971 CA Tarragona 05:59,93 46 263,24 73,1364% 1

SALT de LLARGADA
1 73 CT20064 W-40 Vidal Gondon, Eva 29/09/1975 Barcelona At. 4,84 42 6,65 72,7820% 8
2 74 CT2743 W-45 Bes Fuster, Carme 03/05/1969 Avinent Manresa 4,29 48 6,15 69,7561% 7
3 72 CT28316 W-40 Campos Del Pino, Cristina 29/03/1973 Cornellà At. 4,40 44 6,49 67,7966% 6
4 70 CT17772 W-50 Olasz Ambit, Emma 06/03/1965 GA Lluïsos Mataro 3,88 52 5,82 66,6667% 5
5 69 CL28278 W-35 Moli Jimenez, Ma. Teresa 07/06/1980 Lleida UA 4,38 37 7,07 61,9519% 4
6 68 CT25612 W-40 Miret Aiguade, Beatriz 24/01/1974 AA Xafatolls 3,93 44 6,49 60,5547% 3
7 71 CT21513 W-55 Pradillo Gutierrez, Marisa 29/07/1961 CA Tarragona 3,19 56 5,49 58,1056% 2
8 75 CT12691 W-40 Galdames Sessarego, Patricia Andrea 25/01/1974 Pratenc AA 2,46 44 6,49 37,9045% 1

Llançament del PES
1 73 CT10772 W-75 Klett Carl, Heidi 24/11/1940 Barcelona At. 8,05 77 8,68 92,7419% 8
2 74 CT3234 W-55 Rossinyol Bastardas, Lourdes 27/06/1958 Avinent Manresa 9,49 59 13,77 68,9179% 7
3 75 CT25700 W-40 Vigil Ruiz, Eva Maria 28/05/1976 Pratenc AA 9,20 41 18,88 48,7288% 6
4 70 CL4221 W-45 Garcia Sanchez, Eugenia 06/09/1968 GA Lluïsos Mataro 7,43 49 15,48 47,9974% 5
5 72 CT21266 W-45 Ruiz Ciller, Begoña 26/08/1972 Cornellà At. 8,07 45 17,18 46,9732% 4
6 69 CL28279 W-45 Mouktadibillah Ben Bella, Nadia 18/03/1969 Lleida UA 7,17 48 15,9 45,0943% 3
7 71 CT25561 W-40 Velasco Marti, Ana Cristina 15/01/1974 CA Tarragona 7,55 44 17,6 42,8977% 2
8 68 CT28230 W-35 Bota Moliner, Laura 01/04/1981 AA Xafatolls 5,64 36 21 26,8571% 1



CATEGORIA MASCULINA

RELLEUS 4 X 200

Classf. Club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat amb dies

Mitjana d'Edat

( anys )

Base de

càlcul *4 Percentatge % Punts

BARCELONA AT. M-40 01:41,80
CT-19382 BAKER, MARTYN RUSSELL 09/10/1962 20199

CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 17978

CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 18853

CT-21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 15913

PRATENC AA M-40 01:40,05
IB-16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 16301

CT-22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 18917

CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 16250

CT-18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 15893

CA TARRAGONA M-40 01:40,85
CT-25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 16432

CL-12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 16575

CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 17281

CT-27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 16513

CE UNIVERSITARI M-35 01:41,15
CT-25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 14455

CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 14219

SABADELL

COMISSIÓ

DE

VETERANS

VIII CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA

13CA Tarragona 45

27/01/2018

1 87,12 87,0765% 14

2 89,00 87,4263% 15Barcelona At. 49

46Pratenc AA

83,96

4 86,48 85,7511%

5 83,0054% 12CE Universitari 41



CT-4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 15258

CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 16537

CA NOU BARRIS M-40 01:46,70
CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 18634

CL-17987 SOLER FERRER 10/12/1969 17580

CT-24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 15175

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 19984

UA TERRASSA M-40 01:46,37
CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 15359

CT-16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 15480

CT-16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 19092

CT-27065 PUY AMPURDANES 22/05/1969 17782

JA SABADELL M-50 01:53,48
CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 19773

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 20637

CT-24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 19915

CL-21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 19005

LLEIDA UA M-40 01:46,94
CT-1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 01/06/1977 14850

CT-20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 15248

CT-18646 ESTEVE OLOMI, JOSEP MARIA 06/01/1969 17918

CT-19248 ROCA ANTILLACH 12/06/1969 17761

AVINENT MANRESA M-35 01:45,04
CL-25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 15703

CT-20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 17341

CT-25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 14332

CT-25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 14632

AA XAFATOLLS M-40 01:49,41
CL-27054 LOPEZ TALARN, MARC 15/01/1975 15718

CT-25580 VIAÑA TORRENTO, JOAN RAMON 28/11/1965 19053

CT-24246 SANAHUJA BARRANCO, RAMON 16/05/1972 16692

CT-19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 17029

CA IGUALADA M-45 01:52,50
CT-19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 20682

CL-18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 17161

CL-24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 16628

CL-7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/1968 18232

GA LLUÏSOS MATARO M-40 01:55,22
CT-639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 21626

CT-22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataró 20286

CT-27716 CORIA BENITEZ, FRANCISCO 17/09/1973 16203
4

12 86,48 80,8678% 8

5

Avinent Manresa
84,56 80,5027%

JA Sabadell 54
92,16 81,2125% 9

7

46AA Xafatolls
87,12 6

Lleida UA 45

UA Terrassa 46
3 1087,12 81,9028%

CA Nou Barris
9 88,36 82,8116% 1148

7

52

6

10

CA Igualada

42

89,00 79,1111%

13

8

12CE Universitari 41

79,6271%

90,92 78,9099%

49



CT-27722 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 18613

CA MOLLET M-35 01:49,28
CL-24101 GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES 02/06/1975 15580

CL-26931 GARCIA DEL POZO, RAUL DAVID 31/10/1972 16524

CL-27209 MARI FOS, RAFA 08/05/1978 14509

CL-21053 TORT MORENO, MARC 11/03/1971 17124

CA CASTELLAR M-35 01:47,59
CT-26692 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA 12/12/1974 15752

CL-28304 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 04/01/1979 14268

CL-12214 ESTEBANELL DESCARREGA, XAVIER 02/05/1979 14150

CT-27807 PLANAS CRIADO 24/12/1982 12818

CORNELLÀ AT. M-40 01:55,17
CT-21398 FONT SANCHO, CARLES 04/12/1970 17221

CT-27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 18445

CT-23692 PIÑERO GUZMAN, ISAAC 04/09/1981 13294
CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 22447

43CA Mollet
11 85,20 77,9649% 3

Cornella At.
14

CA Castellar
15

1

2

48

39

88,36

82,68

76,7214%

76,8473%



RESULTATS MASCULINS

COMISSIÓ
DE

VETERANS

VIII CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA - SABADELL
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1 Pratenc AA 15 14 13 13 8 7 13 12 13 14 14 136
2 CA Tarragona 13 13 15 10 10 6 14 13 11 13 13 131

3 Barcelona At. 14 11 10 8 11 11 8 15 15 8 15 126

4 UA Terrassa 10 15 6 14 13 14 10 5 5 11 10 113

5 CE Universitari 8 10 0 11 15 13 12 11 8 9 12 109
6 Avinent Manresa 12 8 11 12 6 9 0 14 3 15 7 97
7 Lleida UA 5 9 7 6 1 15 11 7 10 12 8 91

8 JA Sabadell 7 12 5 9 9 8 15 6 6 5 9 91

9 CA Nou Barris 9 7 12 5 7 2 7 9 12 7 11 88

10 GA Lluïsos Mataro 6 5 3 15 14 4 6 2 14 6 4 79

11 AA Xafatolls 2 2 8 2 12 10 9 10 9 1 6 71

12 Cornellà At. 4 6 14 1 3 5 0 8 7 10 1 59

11 CA Igualada 11 3 9 4 4 1 0 0 4 2 5 43

12 CA Castellar 1 4 2 3 5 12 0 3 2 4 2 38

13 CA Mollet 3 1 4 7 2 3 5 4 1 3 3 36
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1 Barcelona At. 8 8 8 4 8 8 8 8 60
2 Avinent Manresa 7 4 7 8 7 7 7 7 54

3 Pratenc AA 6 5 6 6 3 1 6 6 39

4 Lleida UA 4 6 4 1 6 4 3 5 33

5 Cornellà At. 5 2 5 3 2 6 4 2 29

6 CA Tarragona 3 7 2 7 1 2 2 4 28

7 GA Lluïsos Mataro 1 3 1 5 5 5 5 3 28

8 AA Xafatolls 2 1 3 2 4 3 1 1 17



Categoria Masculina

Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Percentatge % Punts.

60 m.
SERIE A

1 70 CT21082 M-40 Serrano Puntas, Xavier 07/04/1974 Barcelona At. 7.45
2 73 CT25469 M-35 Omedas Gasion, Alejandro 01/10/1981 CE Universitari 7.69
3 67 CT10212 M-35 Redondo Castrillo, Antonio 22/10/1982 JA Sabadell 7.74
4 71 CT24870 M-40 Aguayo Soto, Carmelo 01/08/1978 UA Terrassa 7.78
5 69 CT24363 M-40 Ramis Gimenez, Efisio 07/11/1976 CA Nou Barris 7.89
6 61 CL26985 M-40 Niubo Caba, Juli 22/07/1975 AA Xafatolls 9.28
7 68 CT28305 M-40 El Haddad, Mohamed 18/03/1976 CA Castellar 9.47
8 63 CL19024 M-60 Pelegri Altarriba, Jordi 23/10/1956 GA Lluïsos Mataro 9.50

SERIE B

1 75 CT20793 M-45 Diaz Llados, David 08/06/1970 Avinent Manresa 7.84
2 74 CL22364 M-50 Ramon Argilaga, Josep 23/10/1963 CA Tarragona 8.14
3 72 CL19426 M-55 Jorba Castellet, Antoni 13/06/1961 CA Igualada 8.71
4 65 CT23206 M-70 Pedrero Llopart, Albert 13/12/1943 Pratenc AA 9.04
5 62 CT18450 M-55 Vidal Arin, Sebastian 15/05/1959 Lleida UA 9.42
6 66 CT13289 M-55 Parejo Macho, Joaquin 07/02/1958 CA Mollet 9.93
7 64 CT10191 M-60 Sauras Lopez, Carlos 13/08/1956 Cornellà At. 9.99

FINAL
1 65 CT23206 M-70 Pedrero Llopart, Albert 13/12/1943 Pratenc AA 9,04 74 8,49 93,9159% 15
2 70 CT21082 M-40 Serrano Puntas, Xavier 07/04/1974 Barcelona At. 7,45 43 6,87 92,2148% 14
3 74 CL22364 M-50 Ramon Argilaga, Josep 23/10/1963 CA Tarragona 8,14 54 7,43 91,2776% 13
4 75 CT20793 M-45 Diaz Llados, David 08/06/1970 Avinent Manresa 7,84 47 7,07 90,1786% 12
5 72 CL19426 M-55 Jorba Castellet, Antoni 13/06/1961 CA Igualada 8,71 56 7,53 86,4524% 11
6 71 CT24870 M-40 Aguayo Soto, Carmelo 08/01/1978 UA Terrassa 7,78 40 6,71 86,2468% 10
7 69 CT24363 M-40 Ramis Gimenez, Efisio 07/11/1976 CA Nou Barris 7,89 41 6,76 85,6781% 9
8 73 CT25469 M-35 Omedas Gasion, Alejandro 01/10/1981 CE Universitari 7,69 36 6,51 84,6554% 8
9 67 CT10212 M-35 Redondo Castrillo, Antonio 22/10/1982 JA Sabadell 7,74 35 6,46 83,4625% 7

10 63 CL19024 M-60 Pelegri Altarriba, Jordi 23/10/1956 GA Lluïsos Mataro 9,5 61 7,78 81,8947% 6
11 62 CT18450 M-55 Vidal Arin, Sebastian 15/05/1959 Lleida UA 9,42 58 7,63 80,9979% 5
12 64 CT10191 M-60 Sauras Lopez, Carlos 13/08/1956 Cornellà At. 9,99 61 7,78 77,8779% 4
13 66 CT13289 M-55 Parejo Macho, Joaquin 07/02/1958 CA Mollet 9,93 59 7,68 77,3414% 3
14 61 CL26985 M-40 Niubo Caba, Juli 22/07/1975 AA Xafatolls 9,28 42 6,81 73,3836% 2
15 68 CT28305 M-40 El Haddad, Mohamed 18/03/1976 CA Castellar 9,47 41 6,76 71,3833% 1

200 m.
SERIE A

1 65 CT23386 M-40 de la Fuente Gaitero, Jose Ramon 08/01/1973 Pratenc AA 24.23
2 75 CL25557 M-40 Boluda Fernandez, Xavier 30/01/1975 Avinent Manresa 26.94
3 68 CL28304 M-35 Castellanos Torrado, Daniel 01/04/1979 CA Castellar 27.58
4 63 CL28263 M-35 Riera Duran, Sergi 21/03/1978 GA Lluïsos Mataro 27.69
5 66 CL17733 M-65 Prieto Calzon, Jose 23/07/1948 CA Mollet 35.90

SERIE B

1 71 CT18340 M-45 Bosch Ortiz, Xavi 25/07/1972 UA Terrassa 24.16
2 67 CT19632 M-40 Pasamonte Calavera, Pere 27/10/1976 JA Sabadell 24.61
3 73 CT4850 M-40 Llansana Arnalot, Jordi 19/04/1976 CE Universitari 25.06
4 74 CT27029 M-45 Puig Argudo, Jordi 11/11/1972 CA Tarragona 25.28
5 62 CT19248 M-45 Roca Antillach, Lluis 06/12/1969 Lleida UA 27.48

SERIE C

1 70 CT18653 M-50 Mirmi Barranca, Jorge 16/06/1966 Barcelona At. 26.47
2 69 CL17987 M-45 Soler Ferrer, Joaquin 12/10/1969 CA Nou Barris 28.35
3 64 CT12305 M-55 Vilarrasa Castillo, Andres 22/02/1961 Cornellà At. 30.36
4 61 CT25580 M-50 Viaña Torrento, Joan Ramon 28/11/1965 AA Xafatolls 31.37
5 72 CT9960 M-90 Marimon Farriol, Lluis 01/06/1928 CA Igualada 56.28 RESP
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FINAL
1 71 CT18340 M-45 Bosch Ortiz, Xavi 25/07/1972 UA Terrassa 24,16 45 21,62 89,4868% 15
2 65 CT23386 M-40 de la Fuente Gaitero, Jose Ramon 08/01/1973 Pratenc AA 24,23 45 21,62 89,2282% 14
3 74 CT27029 M-45 Puig Argudo, Jordi 11/11/1972 CA Tarragona 25,28 45 21,62 85,5222% 13
4 67 CT19632 M-40 Pasamonte Calavera, Pere 27/10/1976 JA Sabadell 24,61 41 20,99 85,2905% 12
5 70 CT18653 M-50 Mirmi Barranca, Jorge 16/06/1966 Barcelona At. 26,47 51 22,57 85,2663% 11
6 73 CT4850 M-40 Llansana Arnalot, Jordi 19/04/1976 CE Universitari 25,06 41 20,99 83,7590% 10
7 62 CT19248 M-45 Roca Antillach, Lluis 06/12/1969 Lleida UA 27,48 48 22,09 80,3857% 9
8 75 CL25557 M-40 Boluda Fernandez, Xavier 30/01/1975 Avinent Manresa 26,94 42 21,14 78,4707% 8
9 69 CL17987 M-45 Soler Ferrer, Joaquin 12/10/1969 CA Nou Barris 28,35 48 22,09 77,9189% 7

10 64 CT12305 M-55 Vilarrasa Castillo, Andres 22/02/1961 Cornellà At. 30,36 56 23,36 76,9433% 6
11 63 CL28263 M-35 Riera Duran, Sergi 21/03/1978 GA Lluïsos Mataro 27,69 39 20,67 74,6479% 5
12 68 CL28304 M-35 Castellanos Torrado, Daniel 01/04/1979 CA Castellar 27,58 38 20,51 74,3655% 4
13 72 CT9960 M-90 Marimon Farriol, Lluis 06/01/1928 CA Igualada 56,28 90 41 72,8500% 3 RESP

14 61 CT25580 M-50 Viaña Torrento, Joan Ramon 28/11/1965 AA Xafatolls 31,37 52 22,73 72,4578% 2
15 66 CL17733 M-65 Prieto Calzon, Jose 23/07/1948 CA Mollet 35,90 69 25,59 71,2813% 1

400 m.
SERIE A

1 64 CT23692 M-35 Piñero Guzman, Isaac 09/04/1981 Cornellà At. 52.08
2 75 CT25555 M-40 Martinez Calderon, Sergi 01/05/1978 Avinent Manresa 54.56
3 65 IB16182 M-40 Caules Sanchez-escribano, Ivan 06/11/1973 Pratenc AA 55.20
4 68 CL12214 M-35 Estebanell Descarrega, Xavier 05/02/1979 CA Castellar 1:00.13

73 CT8717 M-35 Bonfill Beneit, Francesc 22/02/1979 CE Universitari AB

SERIE B

1 74 CT16331 M-45 Montolio Alcon, Jesus Fernando 10/05/1970 CA Tarragona 55.05
2 71 CT11653 M-40 Martinez Miralles, Marc 01/09/1976 UA Terrassa 57.78
3 72 CL18861 M-45 Llamas Delgado, Francisco 02/02/1971 CA Igualada 58.37
4 66 CT26934 M-40 Valcarcel Debouvry, Xavier 08/02/1973 CA Mollet 59.54
5 62 CT18646 M-45 Esteve Olomi, Josep Ma. 01/06/1969 Lleida UA 1:00.66

SERIE C

1 69 CT16605 M-50 Jalon Sesma, Miguel Antonio 21/01/1967 CA Nou Barris 58.16
2 61 CT24246 M-45 Sanahuja Barranco, Josep Ramon 16/05/1972 AA Xafatolls 58.92
3 70 CT19382 M-55 Russell Baker, Martyn 10/09/1962 Barcelona At. 1:01.37
4 67 CL21784 M-50 Roig Ordaz, Jordi 15/01/1966 JA Sabadell 1:02.76
5 63 CT27774 M-50 Rey Roncero, Ferran 13/12/1967 GA Lluïsos Mataro 1:03.95

FINAL
1 74 CT16331 M-45 Montolio Alcon, Jesus Fernando 10/05/1970 CA Tarragona 00:55,05 47 48,51 88,1199% 15
2 64 CT23692 M-35 Piñero Guzman, Isaac 09/04/1981 Cornellà At. 00:52,08 36 44,83 86,0791% 14
3 65 IB16182 M-40 Caules Sanchez-escribano, Ivan 06/11/1973 Pratenc AA 00:55,20 44 47,51 86,0688% 13
4 69 CT16605 M-50 Jalon Sesma, Miguel Antonio 21/01/1967 CA Nou Barris 00:58,16 51 49,86 85,7290% 12
5 75 CT25555 M-40 Martinez Calderon, Sergi 01/05/1978 Avinent Manresa 00:54,56 39 45,84 84,0176% 11
6 70 CT19382 M-55 Russell Baker, Martyn 10/09/1962 Barcelona At. 01:01,37 55 51,2 83,4284% 10
7 72 CL18861 M-45 Llamas Delgado, Francisco 02/02/1971 CA Igualada 00:58,37 46 48,18 82,5424% 9
8 61 CT24246 M-45 Sanahuja Barranco, Josep Ramon 16/05/1972 AA Xafatolls 00:58,92 45 47,86 81,2288% 8
9 62 CT18646 M-45 Esteve Olomi, Josep Ma. 01/06/1969 Lleida UA 01:00,66 48 48,85 80,5308% 7

10 71 CT11653 M-40 Martinez Miralles, Marc 01/09/1976 UA Terrassa 00:57,78 41 46,51 80,4950% 6
11 67 CL21784 M-50 Roig Ordaz, Jordi 15/01/1966 JA Sabadell 01:02,76 52 50,19 79,9713% 5
12 66 CT26934 M-40 Valcarcel Debouvry, Xavier 08/02/1973 CA Mollet 00:59,54 44 47,51 79,7951% 4
13 63 CT27774 M-50 Rey Roncero, Ferran 13/12/1967 GA Lluïsos Mataro 01:03,95 50 49,53 77,4511% 3
14 68 CL12214 M-35 Estebanell Descarrega, Xavier 05/02/1979 CA Castellar 01:00,13 38 45,5 75,6694% 2

73 CT8717 M-35 Bonfill Beneit, Francesc 22/02/1979 CE Universitari AB 38 45,5 0,0000% 0

800 m.
SERIE A

1 65 CT18058 M-40 Medina Salomon, Juan Manuel 09/05/1975 Pratenc AA 2:01.96
2 74 CT25152 M-40 Herrera Alcaide, Juan Carlos 31/01/1973 CA Tarragona 2:06.00
3 62 CT20080 M-40 Perez Cruz, Juan Luis 26/10/1975 Lleida UA 2:09.52
4 70 H3535 M-45 Marcel Alfonso, Laurent Jean 29/03/1971 Barcelona At. 2:10.79
5 69 CL18866 M-40 Garcia Anta, Jesus 18/03/1976 CA Nou Barris 2:11.10
6 72 CT11083 M-45 Fernandez Aguado, Jose Antonio 26/05/1971 CA Igualada 2:19.47
7 68 CL15232 M-40 Jaen Permanyer, David 21/06/1976 CA Castellar 2:20.40
8 61 CL24137 M-45 Cambero Granado, Dani 25/10/1972 AA Xafatolls 2:32.67

SERIE B

1 67 CT20441 M-45 Surroca Martinez, Josep 24/03/1972 JA Sabadell 2:07.68
2 71 CT16106 M-50 Galan Elias, Joan Manel 20/10/1965 UA Terrassa 2:10.26
3 63 CT639 M-55 Joyas Albertus, Joaquin 11/12/1958 GA Lluïsos Mataro 2:12.80
4 75 CT23955 M-50 Martinez Plaza, Javier 20/07/1965 Avinent Manresa 2:14.74
5 66 CT26821 M-50 Tirado Merida, Manuel 24/01/1968 CA Mollet 2:17.35
6 73 CT21375 M-55 Palleja Echevarrieta, Tomas 31/10/1959 CE Universitari 2:21.73



7 64 CT10538 M-55 Garcia Medina, Luis 03/02/1960 Cornellà At. 2:55.50

FINAL
1 63 CT639 M-55 Joyas Albertus, Joaquin 11/12/1958 GA Lluïsos Mataro 02:12,80 59 125,23 94,2997% 15
2 71 CT16106 M-50 Galan Elias, Joan Manel 20/10/1965 UA Terrassa 02:10,26 52 118,26 90,7877% 14
3 65 CT18058 M-40 Medina Salomon, Juan Manuel 09/05/1975 Pratenc AA 02:01,96 42 108,31 88,8078% 13
4 75 CT23955 M-50 Martinez Plaza, Javier 20/07/1965 Avinent Manresa 02:14,74 52 118,26 87,7690% 12
5 73 CT21375 M-55 Palleja Echevarrieta, Tomas 31/10/1959 CE Universitari 02:21,73 58 124,23 87,6526% 11
6 74 CT25152 M-40 Herrera Alcaide, Juan Carlos 31/01/1973 CA Tarragona 02:06,00 44 110,31 87,5476% 10
7 67 CT20441 M-45 Surroca Martinez, Josep 24/03/1972 JA Sabadell 02:07,68 45 111,34 87,2024% 9
8 70 H3535 M-45 Marcel Alfonso, Laurent Jean 29/03/1971 Barcelona At. 02:10,79 46 112,31 85,8705% 8
9 66 CT26821 M-50 Tirado Merida, Manuel 24/01/1968 CA Mollet 02:17,35 50 116,31 84,6815% 7

10 62 CT20080 M-40 Perez Cruz, Juan Luis 26/10/1975 Lleida UA 02:09,52 42 108,31 83,6242% 6
11 69 CL18866 M-40 Garcia Anta, Jesus 18/03/1976 CA Nou Barris 02:11,10 41 107,34 81,8764% 5
12 72 CT11083 M-45 Fernandez Aguado, Jose Antonio 26/05/1971 CA Igualada 02:19,47 46 112,31 80,5263% 4
13 68 CL15232 M-40 Jaen Permanyer, David 21/06/1976 CA Castellar 02:20,40 41 107,34 76,4530% 3
14 61 CL24137 M-45 Cambero Granado, Dani 25/10/1972 AA Xafatolls 02:32,67 45 111,34 72,9285% 2
15 64 CT10538 M-55 Garcia Medina, Luis 03/02/1960 Cornellà At. 02:55,50 57 123,23 70,2165% 1

1.500 m.
1 73 CT12404 M-45 Gasch Malaret, Juan 04/10/1971 CE Universitari 04:18,01 46 232,32 90,0430% 15
2 63 CL12825 M-45 Lopez Font, Albert 24/01/1970 GA Lluïsos Mataro 04:23,43 48 236,59 89,8113% 14
3 71 CT19862 M-50 Carlos Saco, Juan 04/02/1966 UA Terrassa 04:32,62 51 243,1 89,1717% 13
4 61 CT21879 M-65 Lahoz Betes, Luis 31/12/1952 AA Xafatolls 05:09,95 65 273,35 88,1916% 12
5 70 CT26339 M-50 Cerrato Gomez, Xavier 30/08/1966 Barcelona At. 04:42,01 51 243,1 86,2026% 11
6 74 CL28192 M-40 Gomez Carballo, Oscar 17/11/1976 CA Tarragona 04:18,04 41 221,53 85,8510% 10
7 67 CT18009 M-40 Guillen Garcia, Manuel 23/05/1973 JA Sabadell 04:26,79 44 228 85,4605% 9
8 65 CT18636 M-60 Garcia Ramos, Antonio 20/10/1956 Pratenc AA 05:10,66 61 264,68 85,1993% 8
9 69 CT17437 M-55 Nin Casas, Josep Xavier 03/05/1961 CA Nou Barris 05:03,11 56 253,88 83,7584% 7

10 75 CT24001 M-40 Ballus Torrents, Marc 19/11/1974 Avinent Manresa 04:30,01 43 225,8 83,6265% 6
11 68 CT27807 M-35 Planas Criado, Xavi 24/12/1982 CA Castellar 04:11,60 35 208,67 82,9372% 5
12 72 CL7510 M-45 Martinez Sanchez, Antonio 27/02/1968 CA Igualada 04:53,12 49 238,79 81,4649% 4
13 64 CL24360 M-45 Ruiz Lozano, Francisco 18/04/1972 Cornellà At. 04:43,63 45 230,24 81,1762% 3
14 66 CL13291 M-40 Parrado Gamito, Pablo 17/11/1973 CA Mollet 04:41,71 44 228 80,9343% 2
15 62 CT28095 M-35 El Hachoumi, Noureddine 20/12/1982 Lleida UA 04:21,33 35 208,67 79,8492% 1

3.000 m.
1 62 CT18730 M-50 El Khouya Ali Boughou, Mustapha 16/03/1967 Lleida UA 09:30,47 50 503,03 88,1782% 15
2 71 CT11660 M-45 Vila Ruiz, Enric 05/10/1969 UA Terrassa 09:22,01 48 495,05 88,0856% 14
3 73 CT87 M-55 Salvador Tarrason, Manuel 17/01/1959 CE Universitari 10:23,39 59 542,34 86,9985% 13
4 68 CT26692 M-40 Cañadas Vazquez, Jose Maria 12/12/1974 CA Castellar 09:10,89 43 476,19 86,4401% 12
5 70 CT5565 M-35 Alonso Ruiz, Daniel 12/04/1978 Barcelona At. 08:58,56 39 462,14 85,8103% 11
6 61 CT26863 M-45 Tasies Llordes, Alexandre 17/05/1971 AA Xafatolls 09:29,48 46 487,37 85,5816% 10
7 75 CT27968 M-40 Verges Rocher, Sergio 16/04/1974 Avinent Manresa 09:18,10 43 476,19 85,3234% 9
8 67 CT18257 M-45 Fernandez Martinez, Jose Maria 10/04/1972 JA Sabadell 09:30,66 45 483,57 84,7387% 8
9 65 CT14347 M-60 Nieto Del Aguila, Miguel 15/01/1955 Pratenc AA 11:06,34 63 561,80 84,3113% 7

10 74 CL19887 M-45 de Andres Sanchez, Jorge 30/07/1971 CA Tarragona 09:42,71 46 487,37 83,6385% 6
11 64 CT6774 M-55 Parra Grillo, Jose 09/08/1960 Cornellà At. 11:07,86 57 533,07 79,8176% 5
12 63 CT27715 M-45 Aznar Tornamorell, Aleix 23/02/1971 GA Lluïsos Mataro 10:18,40 46 487,37 78,8114% 4
13 66 CL15823 M-35 Plaza Carmena, Christian 17/03/1982 CA Mollet 09:33,29 35 449,53 78,4123% 3
14 69 CT28168 M-45 Fernandez Muñoz, Daniel 12/06/1971 CA Nou Barris 10:22,76 46 487,37 78,2597% 2
15 72 CL2790 M-55 Crespo Bergantiño, Rafael 13/08/1960 CA Igualada 11:49,08 57 533,07 75,1777% 1

60 m. Tanques
1 67 CT3468 M-50 Creus Melgosa 20/11/1964 JA Sabadell 9,55 53 8,55 89,5288% 15
2 74 CT13212 M-50 Iborra Martinez 10/08/1967 CA Tarragona 9,84 50 8,43 85,6707% 14
3 65 CT22179 M-50 Buyreu Pasarisa 13/04/1966 Pratenc AA 10,04 51 8,47 84,3625% 13
4 73 CT18134 M-60 Manen Comas, Eusebi 09/12/1956 CE Universitari 10,87 61 8,85 81,4167% 12
5 62 CT20741 M-40 Barcena Saludes, Ricardo 29/04/1976 Lleida UA 9,84 41 7,91 80,3862% 11
6 71 CT27065 M-45 Puy Ampurdanes, David 22/05/1969 UA Terrassa 11,42 48 8,36 73,2049% 10
7 61 CT19457 M-45 Trullols Pedra, Ramon 14/06/1971 AA Xafatolls 11,40 46 8,23 72,1930% 9
8 70 CT18325 M-50 Escriche Castro 13/06/1967 Barcelona At. 11,95 50 8,43 70,5439% 8
9 69 CT24019 M-40 Brull Prats, Victor 06/02/1977 CA Nou Barris 11,73 40 7,84 66,8372% 7

10 63 CT27722 M-50 Redrado Gil 02/11/1967 GA Lluïsos Mataro 13,75 50 8,43 61,3091% 6
11 66 CL26931 M-45 Gonzalez del Pozo, Raul David 31/10/1972 CA Mollet 13,38 45 8,17 61,0613% 5

72 CL19071 M-50 Pulido Pacheco 07/05/1963 CA Igualada NP 54 8,59 0,0000% 0
68 CL7153 M-35 Lopez Granados, Jonathan 04/11/1979 CA Castellar NP 38 7,71 0,0000% 0
64 CT16495 M-35 Rodriguez Angulo, Alex 07/10/1979 Cornellà At. NP 38 7,71 0,0000% 0
75 CT25556 M-35 Vallbona Vilellas, Marc 11/01/1978 Avinent Manresa NP 40 7,84 0,0000% 0

SALT d'ALÇADA
1 70 CT20275 M-40 Casamayor Ruiz, Juan Pedro 29/06/1974 Barcelona At. 1,72 43 2,15 80,0000% 15
2 75 CT23497 M-45 Amella Lopez, Salvador 25/06/1970 Avinent Manresa 1,63 47 2,06 79,1262% 14
3 74 CT9121 M-50 Pardines Gras, Pere 30/01/1965 CA Tarragona 1,54 52 1,96 78,5714% 13
4 65 CT19371 M-60 Rosell Carrascosa, Lluis 15/09/1954 Pratenc AA 1,33 63 1,72 77,3256% 12
5 73 CT101 M-55 Martinez Gonzalez, Lucio Jose 05/05/1958 CE Universitari 1,39 59 1,81 76,7956% 11
6 61 CT27235 M-40 Marques Rodes, Josep Maria 14/12/1975 AA Xafatolls 1,63 42 2,17 75,1152% 10



7 69 CT20789 M-75 Vallejo Prieto, Eufemio 20/03/1942 CA Nou Barris 1,09 75 1,46 74,6575% 9
8 64 CT19468 M-40 Bazan Martinez, Javier 13/05/1974 Cornellà At. 1,54 43 2,15 71,6279% 8
9 62 CT23070 M-35 Rodriguez Granados, Fco.Javier 14/02/1980 Lleida UA 1,63 37 2,28 71,4912% 7

10 67 CT13552 M-55 Rof Costals, Ricard 28/07/1961 JA Sabadell 1,33 56 1,87 71,1230% 6
11 71 CT6861 M-35 Gracia Del Rio, Raul 28/10/1979 UA Terrassa 1,54 38 2,26 68,1416% 5
12 66 CL27209 M-35 Mari Fos, Rafa 05/08/1978 CA Mollet 1,51 39 2,24 67,4107% 4
13 68 CL28306 M-50 Fructuoso Calvo, Jose 07/12/1966 CA Castellar 1,33 51 1,98 67,1717% 3
14 63 CT27716 M-40 Coria Benitez, Francisco 17/09/1973 GA Lluïsos Mataro 1,36 44 2,13 63,8498% 2

72 CL19071 M-50 Pulido Pacheco, Pedro 07/05/1963 CA Igualada SM 54 1,91 0,0000% 0

SALT de LLARGADA
1 70 CT22530 M-45 Bedmar Pascual, Jordi 11/07/1968 Barcelona At. 5,75 49 7,22 79,6399% 15
2 63 CT22371 M-55 Palau Roig, Xavier 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 5,28 55 6,67 79,1604% 14
3 65 CT21320 M-55 Lopez Paez, Jose Antonio 05/09/1958 Pratenc AA 4,83 59 6,3 76,6667% 13
4 69 CT15482 M-50 Gonzalez Blanco, Josep 05/12/1963 CA Nou Barris 5,11 54 6,76 75,5917% 12
5 74 CL12544 M-45 Martin Alvarez, Jose Miguel 09/10/1972 CA Tarragona 5,65 45 7,59 74,4401% 11
6 62 CT1184 M-40 Andrade Corbalan, Albert 06/01/1977 Lleida UA 5,90 41 7,96 74,1206% 10
7 61 CL27054 M-40 Lopez Talarn, Marc 15/01/1975 AA Xafatolls 5,33 43 7,78 68,5090% 9
8 73 CT24095 M-35 Perez Diaz, Kirian 28/10/1978 CE Universitari 5,24 39 8,15 64,2945% 8
9 64 CT27248 M-50 Garcia Fernandez, Luis Miguel 29/07/1967 Cornellà At. 4,48 50 7,13 62,8331% 7

10 67 CL25583 M-50 Tortosa Moreno, Antoni 13/06/1967 JA Sabadell 4,25 50 7,13 59,6073% 6
11 71 CT16771 M-40 Venteo Garcia, Marcos 09/10/1975 UA Terrassa 4,41 42 7,87 56,0356% 5
12 72 CL24664 M-45 Lopez Saiz, Antoni 19/07/1972 CA Igualada 4,14 45 7,59 54,5455% 4
13 75 CT25556 M-35 Vallbona Vilellas, Marc 11/01/1978 Avinent Manresa 4,28 40 8,05 53,1677% 3
14 68 CT26284 M-45 Obrador Olive, Josep 07/05/1972 CA Castellar 3,93 45 7,59 51,7787% 2
15 66 CL23331 M-35 Rosales Villalba, Francisco 04/01/1979 CA Mollet 3,85 39 8,15 47,2393% 1

Llançament del PES
1 75 CT16302 M-85 Sanchez Lasheras, Raul 31/12/1932 Avinent Manresa 8,29 85 10,58 78,3554% 15 RCAT
2 65 CT1419 M-75 Cassi Morato, Llorenç 14/05/1940 Pratenc AA 9,36 77 14,41 64,9549% 14
3 74 CT17487 M-65 Saez Perez, Luis 03/01/1949 CA Tarragona 8,11 69 13,71 59,1539% 13
4 62 CT3152 M-45 Segues Solsona, Albert 15/05/1971 Lleida UA 11,70 46 20,35 57,4939% 12
5 71 CT19722 M-45 Segarra Font, Juan Antonio 06/06/1970 UA Terrassa 11,43 47 19,93 57,3507% 11
6 64 CT24201 M-60 Agra Gomez, Santiago 13/05/1955 Cornellà At. 9,59 62 17,20 55,7558% 10
7 73 CT2368 M-55 Coll Vintro, Joan 26/10/1958 CE Universitari 9,12 59 16,55 55,1057% 9
8 70 CT16289 M-80 Fumado Comas, Francesc 05/05/1937 Barcelona At. 6,94 80 12,98 53,4669% 8
9 69 CL27664 M-60 Acera Lopez, Juan Manuel 06/01/1955 CA Nou Barris 8,73 63 16,70 52,2754% 7

10 63 CL27720 M-50 Mateos Diaz, Jose Manuel 13/05/1967 GA Lluïsos Mataro 10,04 50 20,16 49,8016% 6
11 67 CT18447 M-50 Alonso Casabella, Fernando 25/01/1967 JA Sabadell 9,75 51 19,76 49,3421% 5
12 68 CT7659 M-35 Bea Coderch, Joan 27/11/1980 CA Castellar 11,22 37 22,88 49,0385% 4
13 66 CT3267 M-55 Ferrer Puigvila, Josep Maria 19/03/1960 CA Mollet 7,93 57 17,35 45,7061% 3
14 72 CL11430 M-40 Sanchez Bergada, Joan 26/03/1975 CA Igualada 8,77 42 21,81 40,2109% 2
15 61 CT18368 M-40 Aixala Cullere, Eduard 15/02/1974 AA Xafatolls 7,39 43 21,47 34,4201% 1


